
お客様各位 

平成 29年 7月吉日 

料金改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は、弊社会場に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、イベントホールの料金が変更になりましたので、

ご案内申し上げます。 何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１、対象ホール  

秋葉原(B1ホール)、高田馬場、御成門駅前 

 

２、時期 

平成 29年 7月 1日ご予約受付分より 

 

３、改定内容  

① ベルサール秋葉原 Ｂ１ホール 

８時間料金の新規設定  900,000円（税抜）※A料金 

現状１２時間料金のみの設定でしたが、新たに８時間料金を追加してよりご利用 

しやすい料金体系と致しました。 

 

② ベルサール高田馬場 

分割貸しのご利用料金を見直しでご利用しやすい料金としました。 

ホールＡ（８時間利用）  2,388,000円（税抜）※A料金 

ホールＢ（８時間利用）  2,189,000円（税抜）※A料金 

また平日と土日の料金を統一致しました。 

 

③ ベルサール御成門駅前 

時間枠料金を廃止し、時間料金に変更することにより、時間の融通が利くようにな

りました。また、料金を大幅に見直してご利用しやすくなりました。 

ホール（８時間利用） 420,000円（税抜）※A料金 

 

詳しくは、最新の料金表をご確認ください。 

以上 


